OMNITRONIC Set sistema PA attivo COMBO-160BT + set di radiomicrofoni USB UWM-2HH
Sistema audio portatile da 160 W con Bluetooth con set di radiomicrofoni compatibili
Art.n.:  20000634
GTIN: 4026397066425
Logistica
EAN / GTIN: 4026397066425
Peso : 23,00 kg
Lunghezza : 0.82 m
Larghezza : 0.41 m
Altezza : 0.65 m
Features :
- Sistema PA portatile all-in-one per applicazioni mobili live e DJ
- Miscelatore di potenza a 6 canali rimovibile
- Amplificatore Dual Class D (2 x 80 W RMS)
- 2 altoparlanti a gamma completa, ciascuno con woofer da 20 cm e tweeter da 25 mm, sistema
Bass reflex e flangia per il montaggio su treppiede
- 2 ingressi mono Mic/Line con EQ a 2 bande e riverbero regolabile
- Ogni canale con controllo del volume
- Uscita monitor regolabile
- Regolatore master con display limitatore
- Dongle USB UWM-2HH disponibile come accessorio per il funzionamento con 2 radiomicrofoni
- Controllabile via Bluetooth
- Bluetooth: Portata fino a 10m
- With Vano accessori
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Uso mobile; DJ mobili/Intrattenitori solisti; centri
sportivipalestre
- <p>OMNITRONIC UWM-2HH Set di radiomicrofoni USB con due microfoni portatili
- <h2 class="featureSatz">Set di accessori per prodotti Omnitronic
compatibili</h2>Funzionamento a frequenze fisse UHF
- Accoppiamento automatico
- Portata fino a 30m
- UHF 863 - 865 MHz registrazione e gratuità in Europa
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Uso mobile; DJ mobili/Intrattenitori solisti
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Dati tecnici :
Peso: 16,83 kg
OMNITRONIC COMBO-160BT Sistema PA attivo
Alimentazione elettrica: 100-240 V AC, 50/60 Hz
Potenza totale installata: 200 W
Capacità di carico: Nominale: 2x 80W RMS
Attivazione: Bluetooth
Massima: Bluetooth: fino a 10m
Deviazione della portante: 2,4 GHz
Commutazione: Class D Biamp
Collegamenti: Ingresso: microfono via USB A (F) versione da
incasso
 Ingresso: mic/line via 2 x presa combinata XLR a
3 poli/jack da 6,35 mm (F) versione da incasso
 Ingresso: line via 2 x Presa jack (mono) da 6,3
mm versione da incasso
 Ingresso: line via 1 x RCA stereo
 Ingresso: line via 1 x Presa jack (stereo) da 3,5
mm versione da incasso
 Uscita: Altoparlante via 2 x Presa jack (stereo) da
6,3 mm versione da incasso
 Uscita: line via 1 x RCA stereo
Canali: , channel control via manopola, regolatore a 2
bande EQ ±6dB con  70Hz/13kHz
Livello massimo: Ingresso: microfono -14 dBu
Collegamento USB: 1 x type A
Misure: Larghezza: 67 cm
 Profondità: 31 cm
 Altezza: 46 cm
Peso: 16,50 kg
Altoparlante: 1 x 8" Woofer
 1" Tromba
Misure: Larghezza: 30 cm
 Profondità: 26 cm
 Altezza: 46 cm
Peso: 5,85 kg
OMNITRONIC UWM-2HH Set di radiomicrofoni USB con due microfoni portatili
Tipo: Set senza fili completo
Massima: Fino a 30m
Banda di frequenza: UHF 863 - 865 MHz
Stabilità della frequenza: ± 0,01 %
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Potenza di uscita RF: 10 mW
Selezione frequenza: Frequenze uniche
Peso: 0,33 kg
Alimentazione elettrica: 5V DC 500 mA
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite USB,
tipo A
LED di stato: Segnale
Materiale: Plastica
Colore: Bianco
Misure: Lunghezza: 10 cm
 Larghezza: 3,1 cm
 Altezza: 1,3 cm
Peso: 0,02 kg
Alimentazione elettrica: 3V DC
Allacciamento elettrico: Pila/Batteria ricaricabile
Tipo di capsula: Dinamica
Pila: 2 x Mignon (AA)  (non in dotazione)
Deviazione della portante: 863,3 MHz; 865 MHz
Codice colore: CH A= blu, CH B= arancione,
Interruttore: Interruttori di accensione/spegnimento
Materiale: Plastica
Colore: Nero
Misure: Lunghezza: 25 cm
 Diametro: Ø 5 cm
Peso: 0,170 kg
Contenuto della confezione:
1 x OMNITRONIC COMBO-160BT Sistema PA attivo
1 x Amplificatori
2 x Altoparlante
1 x Cavo di rete/Cavo di alimentazione
2 x cavi jack
1 x telecomando
1 x Manuale d'uso
1 x dichiarazione di conformità
1 x OMNITRONIC UWM-2HH Set di radiomicrofoni USB con due microfoni portatili
1 x ricevitore
2 x microfono
1 x Manuale d'uso
1 x dichiarazione di conformità
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.